
Ｂ　日　程

文理探究

併願 専願・併願併せて

Ⅰ Ⅱ Ⅲ 一般 一般

15名

37 8 50 743 79

5.27

37 8 50 739 72

37 8 45 731 51

1.41

併願 専願・併願

最高点 463 246

最低点 281 160

平均点 334.6 197.3

最　高 94 85

平　均 73.1 69.5

最　高 100 100

平　均 61.4 61.1

最　高 100 92

平　均 71.0 49.2

最　高 98

平　均 62.1

最　高 94

平　均 63.8

*Ａ日程における各教科の最高・平均は優遇措置を加味しない「素点」で算出しています。

*Ａ日程における合計の最高・平均は優遇措置の点数加算を含みます。

志願倍率

志願者数

募集人員

受験者数

合　計

合
格
者

得　　　点

実質倍率

合格者数

理　科

英　語

数　学

国　語

２０２６年度 雲雀丘学園高等学校 入試結果
Ａ　日　程

文理探究

専願

100名

日　　程

専　   併

コ ー ス

8.38

1.02

専願

373

256

〔Ａ日程〕国語100・数学100・英語100・理科100・社会100

〔Ｂ日程〕国語100・数学100・英語100

75

97

59.6

285.7

96

67.5

79

48.8

49.7

82

56.9
社　会


