

2026年度 雲雀丘学園高等学校 入試結果

日 程		A 日 程				B 日 程	
コ ー ス		文理探究				文理探究	
専 併		専願			併願	専願・併願併せて	
		I	II	III	一般	一般	
募集人員		100名				15名	
志願者数		37	8	50	743	79	
志願倍率		8.38				5.27	
受験者数		37	8	50	739	72	
合格者数		37	8	45	731	51	
実質倍率		1.02				1.41	
得 点		専願			併願	専願・併願	
合格者	合 計	最 高 点	373			463	246
		最 低 点	256			281	160
		平 均 点	285.7			334.6	197.3
	国 語	最 高	96			94	85
		平 均	67.5			73.1	69.5
	数 学	最 高	79			100	100
		平 均	48.8			61.4	61.1
	英 語	最 高	97			100	92
		平 均	59.6			71.0	49.2
	理 科	最 高	75			98	/
		平 均	49.7			62.1	
	社 会	最 高	82			94	
平 均		56.9			63.8		

[A日程] 国語100・数学100・英語100・理科100・社会100

[B日程] 国語100・数学100・英語100

*A日程における各教科の最高・平均は優遇措置を加味しない「素点」で算出しています。

*A日程における合計の最高・平均は優遇措置の点数加算を含みます。